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Poduszka 4 pory roku FLAVIA
SCHWARZWALD

Cena 449,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 - 7 dni roboczych

Numer katalogowy 83046.01

Producent SCHWARZWALD (Niemcy)

Opis produktu

Poduszka 4 pory roku 50x70 (zima - lato) FLAVIA SCHWARZWALD OBB

Rozmiar: 50 cm x 70 cm

Poszycie strony letniej (chłodzącej): ICELL COOL- 100% bawełna

Poszycie strony zimowej: mako-satyna, 100% bawełna

Wypełnienie strony zimowej: 100% nowy puch gęsi klasa 150g

Kolor: biały

Producent: OBB (Niemcy)

Konserwacja poszewki: Poduszka posiada zdejmowany, łatwy do wyprania pokrowiec zapinany na zamek. Można go prać w
temperaturze do 60°C, aby zachować świeżość i pozbyć się roztoczy. Prać zgodnie etykiety.

  

 

Poduszka 4 Pory Roku Flavia 50x70 cm

 

To wyjątkowa 4-porowa poduszka FLAVIA - sprawdzi się zarówno w zimne, jak i gorące noce, ponieważ posiada warstwę zapewniającą 
ciepło oraz chłodzącą stronę.
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Rdzeń poduszki stanowi pianka Visco poliuretanowa z zatopioną z jednej strony chłodzącą pianką PCM. Dodatkowo po tej stronie
znajduje się osłona z technologią PCM, która dodatkowo wspomaga efekt chłodzenia rdzenia.

Materiały zmiennofazowe (PCM), pierwotnie zaprojektowane dla astronautów w celu regulowania wahań temperatury, to
mikrokapsułkowane substancje, które są wbudowane w tkaninę w celu pochłaniania i uwalniania energii cieplnej w celu regulacji ciepła.

Strona zapewniająca ciepło jest wypełniona delikatnymi, ocieplającymi puchem. Pokrowiec tej strony wykonany jest z 100%
bawełny. Pokrowiec po ciepłej stronie wypełniony jest nowym puchem gęsim 100% i poszyty makosatyną.

 

Poduszka zapewnia spokojny sen o każdej porze roku. Proste przekręcenie poduszki zapewnia dobry sen w ciepłych i chłodnych
temperaturach.

Jak wiadomo - Dobry sen, to dobry dzień!

Ta 4-porowa poduszka zapewni Ci regenerujący sen przez cały rok. Dzięki łatwemu przewracaniu poduszki, możesz cieszyć się
komfortowym snem zarówno w ciepłe, jak i chłodne dni.

Poduszka posiada zdejmowany, łatwy do wyprania pokrowiec zapinany na zamek. Można go prać w temperaturze do 60°C, aby
zachować świeżość i pozbyć się roztoczy. Poduszka przyjazna dla alergików + oddychająca.

Kołdra chłodząca na lato
Podkład chłodzący
Poduszka do podróże chłodząca

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wypełnienie poduszki:: pianka visco elastyczna
Rozmiar i cena poduszki:: 50x70
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